
 
 

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRAZIONE GENERALE E FINANZIARIA 
 

Determinazione n° 339 del  14 novembre 2024 
 

OGGETTO: INCASSI EFFETTIVI IUV SU CONTO CORRENTE DI TESORERIA DA 16 AL 31 OTTOBRE  
2024 

 
 

Il Responsabile 

 

PREMESSO che, in base alla organizzazione attuale, la Società Pegaso 03 S.r.l. Unipersonale 

provvede all’elaborazione materiale delle bollette TIA e alla gestione dei flussi informatici con 

successiva rendicontazione degli incassi, inclusi gli incassi da ingiunzione fiscale su conto 

corrente di Tesoreria, tramite l’elaborazione di un prospetto di rendicontazione che viene fornito 

periodicamente al COVAR al fine di emettere le reversali a regolarizzazione dei provvisori di 

entrata; 

 

VISTA la rendicontazione, elaborata dalla Società Pegaso 03 Unipersonale S.r.l. dal 16 al 31 

ottobre 2024, relativa agli incassi IUV ed agli incassi di fatture/ruoli relativi al servizio di 

raccolta del verde a pagamento, sul conto corrente di Tesoreria; 

 

RAVVISATA l’opportunità di provvedere alla regolarizzazione degli incassi relativi a 

fatture/ruoli del servizio raccolta verde a pagamento, imputandoli agli accertamenti dei capitoli 

del Bilancio Previsionale dell’anno 2024, dettagliati nel prospetto Allegato A, per un totale di      

42,55=.; 

 

RAVVISATA l’opportunità di provvedere alla regolarizzazione degli incassi IUV, imputandoli 

agli accertamenti dei capitoli del Bilancio Previsionale dell’anno 2024, dettagliati nel prospetto 

Allegato B, per un totale di euro 1.878,26=.; 

 

 



VISTO il Decreto Presidenziale n. 1 del 31-03-2022 di nomina di Direttore del Consorzio 

nonché Responsabile dell’Area Amministrazione Generale e finanziaria con posizione 

organizzativa; 

 

ATTESA la propria competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi del combinato 

disposto degli artt. 107 e 109 del D.lgs 267/2000; 

 

ATTESA che con la sottoscrizione del presente atto si attesta la regolarità tecnica del medesimo, 

ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000"; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1) di 

provvedere alla regolarizzazione degli incassi relativi a fatture/ruoli del servizio raccolta verde a 

pagamento, dal 16 al 31 ottobre 2024, imputandoli agli accertamenti dei capitoli del Bilancio 

Previsionale dell’anno 2024, dettagliati nel prospetto Allegato A, per un totale di euro                                                  

42,55=.; 

 

2) di 

provvedere alla regolarizzazione degli incassi IUV dal 16 al 31 ottobre 2024, imputandoli agli 

accertamenti dei capitoli del Bilancio Previsionale dell’anno 2024, dettagliati nel prospetto 

Allegato B, per un totale di euro 1.878,26=.; 

 

3) di 

ritenere esigibili gli accertamenti nell’anno 2024. 

 

 

 

 
Sottoscritto il 14/11/2024 
  

Il Responsabile Area Amministrazione 
Generale E Finanziaria 

 
Marina TOSO 



Det. n. 339 / 2024 

 

OGGETTO: INCASSI EFFETTIVI IUV SU CONTO CORRENTE DI TESORERIA DA 16 

AL 31 OTTOBRE  2024 

 

 

 

Visto di controllo 

 

Carignano, _______________________ 

 

IL DIRETTORE 

 

____________________________ 

Carignano, __________________ 

 

IL SEGRETARIO 

 

__________________________ 

 

 

 

Visto di regolarità tecnica 

ai sensi dell’art.49, comma1, del T.U.E.L. 267/2000 

 

 Carignano, 14/11/2024 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

TOSO MARINA * 

 

____________________________ 

 

 

 

 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

 


